
LEPENÉ VINYLOVÉ DÍLCE

M
E

M
O

V Ý H O DY

T E C H N I C K É  PA R A M E T R Y

POKLÁDKA S LEPENÍM
– TIŠE A BEZ ZÁPACHU

Lepidla neobsahují rozpouštědla a tudíž 
jsou bez zápachu.
Více informací naleznete v oddíle „Tipy 
pro pokládku“.

VELKÝ VÝBĚR 

Více než 30 různých stylů podlahy:
• Klasický, rustikální nebo moderní 

dekor dřeva
• Vzhled břidlice, betonu, kovu

REÁLNOST  DEKORŮ
• Reálná povrchová textura s matnou 

úpravou
• 4V zkosené hrany

ODOLNOST Nášlapná vrstva 0,3 nebo 0,55 mm
Vysoká odolnost nášlapné vrstvy

PRO POUŽITÍ 
V DOMÁCNOSTECH 
I KOMERČNÍ SFÉŘE

Evropská klasifikace:
• CLASSIC 30: 23/31
• CLASSIC 55: 33/42

VHODNÉ DO VLHKÝCH 
PROSTOR (NAPŘ. KOUPELNY) Voděodolné a protiskluzné provedení

NENÁROČNÉ NA ÚDRŽBU, 
EKOLOGICKÉ A EKONOMICKÉ

Lze čistit mýdlovou vodou nebo
přípravkem vhodným pro PUR
povrchovou úpravu, např. Gerflor Cleaner

CLASSIC 30 CLASSIC 55

WOOD MINERAL WOOD MINERAL

CELKOVÁ TLOUŠŤKA mm 2 2,5

TLOUŠŤKA NÁŠLAPNÉ 
VRSTVY mm 0,30 0,55

HMOTNOST g/m2 3 460 4 410

ROZMĚRY cm 18,4x121,9 15,2x91,4 45,7x45,7 30,5x61 18,4x121,9 15,2x91,4 61x61 30,5x61 45,7x91,4

PLOCHA V BALENÍ m2 3,36 3,33 3,34 3,35 3,37 3,33 3,35 3,35 3,34

POČET KS V BALENÍ Dlaždic 15 24 16 18 15 24 9 18 8

POVRCH PUR+ PUR+

KLASIFIKACE EU Třída 23/31 33/42

HOŘLAVOST Třída BflS1 BflS1

ZVUKOVÁ IZOLACE dB 3 4

ODOLNOST VŮČI VODĚ Vhodné pro vlhké prostory Vhodné pro vlhké prostory

ZÁRUKA PŘI POUŽITÍ 
V DOMÁCNOSTI Roky 12 15

ZÁRUKA PRO 
KOMERČNÍ POUŽITÍ Roky – 5



LEPENÉ VINYLOVÉ DÍLCE

T I P Y  P R O  P O K L Á D K U

Ž I VOT N Í  P R O S T Ř E D Í

• POTŘEBNÉ NÁŘADÍ: pravítko, univerzální podlahářský nůž, měřící pásmo
• Zkontrolujte, zda mají všechna balení stejné číslo šarže (nepoužívejte více šarží v jedné místnosti)
• Rozložte lamely v místnosti na rovný poklad dekorem nahoru 24 hodin před pokládkou

ZDRAVÍ
• Bez formaldehydu
• Žádné olovo ani těžké kovy
• Neobsahuje rozpouštědla
• Bez škodlivých změkčovadel
• Nízká hladina emisí těkavých 

organických látek

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
• 100% recyklovatelné
• Čištění mýdlovou vodou

DOPORUČUJEME VYUŽÍT SLUŽBY PROFESIONÁLNÍHO PODLAHÁŘE

LEPIDLA NA VINYLOVÉ PODLAHY
SCHÖNOX iFLOOR
Lepidlo určené přímo pro lepení vinylových dílců 
aplikace válečkem.

LEPIDLA S OBSAHEM SKELNÝCH VLÁKEN
SCHÖNOX Durocoll
Lepidlo vyztužené vlákny, které díky svému 
tvrdě-elastickému tahu zabrání rozměrovým 
změnám krytiny. 

• jednoduchá a rovnoměrná aplikace válečkem
• nízká spotřeba materiálu, pouze 80 g m2

• dlouhá otevřená doba – 120 min.
• možnost opravy podlahového dílce v ploše
• možné okamžité zatížení

• vhodné na všechny typy designových dílcových krytin
• jednoduchá a rovnoměrná aplikace špachtlí
• nízká spotřeba cca 300 až 350 g/m2

• krátká doba odvětrání

UZIN KE 2000S
Lepidlo pro elastické podlahoviny s velkou silou

UZIN KE 66  
Vysoce pevné lepidlo vyztužené vlákny

• stabilní lepidlové lože, ideální pro podlahoviny 
s malou rozměrovou stálostí, zabraňuje zvednutí 
spojů

• zesílené vlákny = rychle a beze stop po vtlačení, 
výrazně minimalizuje zbytkové vtlaky

• spotřeba cca 280 g/m2, aplikace zubovou špachtlí

• krátká doba odvětrání, dlouhá doba kladení
• nižší spotřeba od 180 g/m2

• prachově neutrální během a po zpracování
• jednoduchá a rovnoměrná aplikace pomocí zubové 

špachtle


